

ماتشسیم پای حرف دلتون

راه‌های ارتباطی:	پیغام‌گیر شبانه‌روزی: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۰	پیامک: ۰۱۸۰۸۰۹۱۷۸۰۰۰۰	واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸	دورنگار: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۱	دفتر: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۲	رایانامه (ایمیل): info@neyrizanfars.ir
------------------	------------------------------------	-----------------------	------------------------------	-----------------------	--------------------	--

خوانندگان گرامی
پاسخ پرسش‌های مربوط به: بهزیستی، آموزش و پرورش و شهرداری نریز که در زیر آمده، در همین صفحه چاپ شده است.

آموزش و پرورش - بهزیستی

لطفاً به پیش‌دستانی و مهدکودک‌ها تذکر دهید که اردوها و خرید وسایل اضافی را حذف کنند. درست است که این چیزها برای بچه‌ها مفید است؛ اما در این شرایط بد اقتصادی واقعاً به خانواده‌ها فشار وارد می‌شود. علاوه بر هزینه ثبت‌نام اولیه، حداقل ماهیانه ۵۰ هزار تومان خرج وسایل اضافی می‌شود. لطفاً رسیدگی کنید.

آموزش و پرورش

چرا مدرسه ... با این تعداد زیاد دانش‌آموزان و هزینه زیادی که از آنها می‌گیرند، هنوز حیاط آن خاکی است؟ یک درخت ندارد که بچه‌ها در سایه‌اش بنشینند، یک نیمکت در حیاط وجود ندارد. لطفاً رسیدگی کنید.

آموزش و پرورش - شهرداری نریز

با توجه به تورم صد درصدی یا بیشتر و افزایش نرخ قطعات و لاستیک به صورت سرسام‌آور، بر چه اساسی نرخ سرویس مدارس را تا این حد پایین اعلام کرده‌اید؟ لاقال نگاهی به شهرهای اطراف بیندازید و با آنها هماهنگ شوید.

شهرداری نریز - فرماندهی انتظامی

باز هم حادثه و باز هم تصادف رانندگی در خیابانهای مسکن مهر. مقصر این حوادث کیست؟ راننده‌ای که تخلف می‌کند یا مسئولان ما که از زیر بار انجام وظایف و تعهد خود شانه خالی می‌کنند؟ بارها و بارها این درخواست را داشته‌ایم که در خیابانهای مسکن مهر علائم رانندگی و سرعت‌گیر نصب گردد تا حداقل از وقوع حوادث کاسته شود. حتی به وسیله نامه و پیام به سازمانهای مختلف اعلام شد، انگار باید حتماً چندین نفر در این محل کشته یا زخمی شوند تا اقدام شود. بارها مسئولان گفتند این مسائل و مشکلات ترافیکی مربوط به خیابانهای مسکن مهر در شورای ترافیک مطرح می‌شود؛ پس کو نتیجه و سرانجام آن؟ به نظر شما آیا این درست است که حتی پس از وقوع حادثه به دلیل

عدم وجود علائم رانندگی، کارشناسان سردرگم باشند که مقصر کدام طرف است؟ بار دیگر عاجزانه درخواست می‌کنیم هر چه سریعتر تا حادثه‌ای تلخ‌تر از حوادث گذشته در این منطقه اتفاق نیفتاده، فکری به حال مسائل ترافیکی این منطقه کنید.

شهرداری نریز

۳- پل میدان گاز کوچه ۹ را بسازید.
۴- چرا پوشش کانال پشت مسجد جامع کبیر را تمام نمی‌کنید؟
۵- لطفاً فضای بر روی مسجد جامع کبیر را با گلدان‌های زیباترین نمایید.
۶- آب آسردکن نرسیده به مسجد جامع مهدی، قابل استفاده نیست و زنگار زده. علاوه بر آن همه آسردکن‌های سطح شهر کثیف است. چندی قبل گفتید بررسی می‌کنید؛ اما خبری نشد.

راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای - شهرداری

بند قصد خرید یک قطعه زمین در اطراف یا حاشیه بلوار امام رضا دارم. این درحالی است که مشخص نیست متولی و مشخص کننده حدود و مقدار عقب‌نشینی از جاده کدام اداره است. حال مانده‌ایم برای این مشکل از کجا استعلام بگیریم. هر اداره خود را صاحب‌اختیار می‌داند و ما مانده‌ایم چه کنیم!

نمایند مجلس

لطفاً پیگیری کنید دانش‌آموزان شهرستان نریز که نه امکانات دارند و نه معلم، چرا در کنکور سراسری باید با داوطلبان مناطق مرفهی چون مرودشت، یزد، چهرم و فسا رقابت کنند؟

بیمارستان شهدا

دیشب با پدرم که مشکل قلبی داشت، به بیمارستان رفتم. از ساعت ۱۲ شب تا ۲ بامداد پزشک نبود. گفتند از ساعت ۱۲ یک پزشک بیشتر نیست و باید در اتفاقات باشد. اگر وقت شد، به بیمار شما هم رسیدگی می‌کند. خیلی از بیماران این را که شنیدند رفتند؛ ولی من چون پدرم قلبش درد می‌کرد، مجبور بودم صبر کنم تا ساعت ۳ که کارم انجام شد.
چرا بیمارستان نباید پزشک داشته باشد؟ چرا فکر می‌کنند هر بیماری که با پای خودش به بیمارستان آمده بد حال نیست؟

هشدارها و توصیه‌های

مصرف ایمن گاز

- ۱- هر وسیله گازسوز باید دارای یک دودکش مستقل و منتهی به فضای بیرون باشد. از اتصال دو یا چند وسیله گازسوز به یک دودکش مشترک خودداری نمایید.
- ۲- انتهای کلیه دودکش‌ها باید حداقل یک متر از سطح پشت بام و حداقل یک متر از دیواره جانی و همسایه فاصله داشته و دارای کلاهک مخصوص به شکل H باشد.
- ۳- انتهای خروجی دودکش نباید در کنار کولر، زیر پنجره و یا هر بازشوی دیگر باشد؛ چرا که گازهای سمی وارد فضای خانه می‌شود.
- ۴- قطر لوله دودکش باید مساوی یا بزرگتر از قطر خروجی دستگاه گازسوز باشد.
- ۵- دودکش و اتصالات آن باید از جنس مقاوم و بدون هیچ منفذ نشستی در سرتاسر آن باشد. استفاده از لوله‌های قابل انعطاف (آکاردیونی) به عنوان دودکش ممنوع است.
- ۶- استفاده از بخاری بدون دودکش در اتاق خواب و منازل مسکونی خطرناک است و مجاز نمی‌باشد.
- ۷- قبل از نصب بخاری و آیگر مکن، از بازبودن مسیر دودکش آن مطمئن شوید. مسدود بودن دودکش باعث انتشار گازهای خطرناک و مرگ می‌شود.
- ۸- باید همواره محل اتصال دودکش به وسایل گازسوز بازرسی و از محکم‌بودن آن اطمینان حاصل شود.
- ۹- استفاده از پلویز به عنوان وسیله گرمایش ممنوع است.
- ۱۰- قرارگرفتن اشیاء قابل اشتغال در کنار بخاری، ممکن است سبب آتش‌سوزی شود. از خشک‌کردن لباس و وسایل روی بخاری جداً خودداری نمایید.
- ۱۱- از قراردادن دستگاه گازسوز در معرض کوران هوا و جریان باد خودداری کنید.
- ۱۲- نصب هر گونه وسیله گازسوز در حمام ممنوع است.
- ۱۳- جهت نصب وسایل گازسوز، از شیلنگ استاندارد مخصوص گاز استفاده نمایید.
- ۱۴- حداکثر طول شیلنگ گاز یک متر و نیم می‌باشد.
- ۱۵- شیلنگ‌های گاز نباید به هیچ‌وجه در معرض حرارت اجاقی گاز و سایر دستگاه‌های گازسوز قرار گیرند.
- ۱۶- برای محکم‌کردن شیلنگ گاز در انتهای لوله گاز، باید از بست فلزی مخصوص استفاده کرد. پیچاندن سیم به جای بست، باعث بریده‌شدن و جداشدن شیلینگ و انتشار گاز خواهد شد.
- ۱۷- برای پیداکردن محل نشت گاز، هرگز از شعله کبریت استفاده نکنید. تنها با استفاده از محلول صابون و یا مایع ظرفشویی، برای نشت‌یابی اقدام

پاسخ‌ها

پاسخ بهزیستی

با سلام و احترام، در پاسخ به شهروندان محترم مبنی بر برگزاری اردوها و خرید وسایل اضافی در مهدهای کودک به اطلاع می‌رساند برگزاری اردوها و کلاس‌های فوق برنامه‌ای که مستلزم خرید وسایل است، در مهدهای کودک و پیش‌دستانی‌های تحت نظارت اداره بهزیستی کاملاً اختیاری بوده و انجام آن منوط به دریافت رضایت‌نامه کتبی از والدین است. شهروندان محترم در صورت مشاهده هرگونه تخلف به واحد امور کودکان اداره بهزیستی شهرستان مراجعه فرمایند.

پاسخ آموزش و پرورش

با سلام و احترام، جوابیه این مدیریت به شرح زیر به حضورتان ارسال می‌گردد.
۱- در این خصوص نامه‌نگاری لازم انجام و تذکرات لازم به همه پیش‌دستانی‌ها و مدارس داده شده است. در صورتی که هر کدام از پیش‌دستانی‌های تحت نظارت این مدیریت مقررات را رعایت نمی‌کنند، می‌توانید به کارشناس پیش‌دستانی یا ارزیابی عملکرد مراجعه و موضوع را پیگیری نمایید.
۲- به استحضار می‌رساند که حیاط این مدرسه به اندازه کافی آسفالت شده و قسمتی که آسفالت نیست، برای طرح توسعه آتی آموزشگاه در نظر گرفته شده است. در زمان افتتاح آموزشگاه در سال ۱۳۹۴ اقدام به درختکاری شده است که نیاز به گذر زمان دارد تا درختان بزرگ شوند.
۳- به اطلاع می‌رساند که تعیین کرایه سرویس مدارس بر عهده شورای شهر و شهرداری می‌باشد.

پاسخ شهرداری نریز

با احترام، بازگشت به نامه شماره ۳۸۹۱ مورخ ۹۷/۰۸/۰۵ آن هفته‌نامه محترم در خصوص مطالب مطرح شده از طرف شهروندان ارجمند، پاسخ‌های زیر از مدیران واحدهای شهرداری اخذ و عیناً ارسال می‌گردد. خواهشمند است

اقدام مقتضی صورت گیرد. ضمناً به عرض می‌رساند کانال شهرداری در پیام‌رسان اینستاگرام به آدرس @shahrdarineyritz نیز راه‌اندازی گردیده است که اطلاع‌رسانی آن موجب امتنان است.

واحد خدمات شهر به مدیریت آقای استقلال

۱- شهروندگرامی! نرخ‌نامه سرویس مدارس مصوبه هیئت مدیره حمل و نقل سازمان، شورای اسلامی شهر و مورد تأیید فرمانداری محترم می‌باشد.
۲- ...

واحد عمران به مدیریت آقای پیوندی

۳- از محل بازدید و در صورتی که تخریب شده باشد، بازسازی خواهد شد.
۴- بخشی از پوشش کانال مسجد جامع کبیر در تخته کوبی آن انجام گرفته و این‌شاء... به زودی شاهد پوشش قسمت دیگری از آن خواهیم بود.
واحد فضای سبز به مدیریت آقای ساواهی

۵- موضوع بررسی و در صورت امکان انجام می‌گردد.
واحد تأسیسات آقای کارآزما

۶- آب‌سردکن‌های سطح شهر همگی شخصی هستند و باید مالکان آنها جهت تعمیرات اقدام کنند. آب‌سردکن‌هایی که در پارک‌ها و میادین وجود دارند، متعلق به شهرداری هستند که واحد تأسیسات ابتدای ماه گرم سال نسبت به سرویس و به روزرسانی همه آنها اقدام می‌نماید.

شهردار: جناب آقای مهندس فرغت

۷- منطقه مذکور خارج از محدوده شهر و در حریم شهر واقع است و مطابق مفاد مندرج در ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها، مالکان محترم قبل از هرگونه ساخت و ساز در حریم شهر، می‌بایست نسبت به دریافت پروانه و مجوز ساخت از شهرداری اقدام نمایند. شهرداری ضمن تشکیل پرونده جهت متقاضیان محترم و پس از صدور رأی کارگروه امور زیربنایی، نسبت به صدور پروانه ساختمانی اقدام خواهد نمود.

پاسخ بیمارستان شهدا

در خصوص سؤالات شهروندان محترم که در شماره‌های قبل به چاپ رسید، جوابیه زیر ارسال می‌گردد:

سؤالات:

۱- تا به حال چندین بار به دکتر زنان و زایمان مراجعه کرده‌ایم؛ اما نوبت‌مان نشده است. لطفاً به این وضعیت رسیدگی کنید.
۲- چرا بیمارستان شهدا با هیچ بیمه‌ای قرارداد منعقد نکرده؟ حتی داروخانه بیمارستان هم تمایلی به عقد قرارداد با بیمه‌ها ندارد.
۳- ۱۵ مهرماه به درمانگاه تخصصی روبروی بیمارستان مراجعه کردیم. ولی متخصص ... بعد از کلی معطلی، با اخلاقی تند برای بیماران وقت چندانی نگذاشت و با یک ویزیت دو سه دقیقه‌ای، آنها را به نوعی از سر خود باز کرد.

پاسخها:

۱- به اطلاع می‌رساند در حال حاضر متأسفانه در سطح شهرستان مطب پزشک متخصص زنان وجود ندارد و در نتیجه تعداد زیادی بیمار به درمانگاه مراجعه می‌نمایند. به طوری که روزانه حدود ۳۵ تا ۴۰ بیمار به صورت اورژانس و غیر اورژانس ویزیت می‌شوند. ۱۵ نفر نوبت روزانه، ۱۰ نفر به صورت نوبت دفتری و حدود ۱۰ تا ۱۵ نفر اورژانس. یک ماما هر روز در زمان حضور متخصص زنان در درمانگاه حضور دارد و بیماران را در صورت عدم تخصیص نوبت، ویزیت نموده و به صورت اورژانس و یا سرپایی به متخصص مربوطه ارجاع می‌نماید.

۲- قرارداد بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی به صورت متمرکز و از طریق دانشگاه با بیمه‌های پایه و تکمیلی منعقد می‌گردد. در صورتی که بیمه‌های تکمیلی هنوز با دانشگاه قرارداد نداشته باشند، نمی‌توانند به صورت مستقیم با بیمارستان همکاری نمایند و فقط صورت‌حساب به بیمار تحویل می‌گردد.
۳- در خصوص نحوه برخورد پزشک متخصص ... موضوع می‌بایست از طریق مسئول شکایات بیمارستان به صورت کتبی و با درج جزئیات اعلام تا نتیجه پس از بررسی مشخص گردد.

انتشار آگهی در فضای مجازی نریزان فارس:

اینستاگرام (با ۸۰۰۰ فالوور): ۵ هزار تومان

مسابقه کاریکاتور

مسابقه شماره ۷۳

درباره طرح یک جمله یا شعر پیشنهاد دهید

لطفاً متن پیشنهادی خود را به سامانه نریزان فارس به شماره ۰۱۸۰۸۰۹۱۷۸۰۰ پیامک کنید یا به واتساپ و تلگرام نشریه نریزان فارس با شماره ۰۱۸۰۸۰۹۱۷۸۰۰ ارسال نمایید. در صورت تمایل نام، سن، شغل و تحصیلات خود را قید کنید. هر هفته به ۴ نفر که جملات آنها برگزیده شده جوایزی اهدا می‌شود.

مهلت ارسال: پایان روز سه‌شنبه ۲۲ آبان ۹۷

جایزه دار!

